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KO/95/2024                                                                                                                        Częstochowa, dnia 01.10.2024r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr KO/95/2024 na: 

„,Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisywania badań TK, MR, RTG drogą teleradiologii 

dla potrzeb  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                               

w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118”,  zgodnie z ustawą  z 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 799) oraz ustawą z 27.08.2014r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 146): 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Udzielający zamówienia wskaże wersje oprogramowania systemu RIS oraz Pacs? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

System RIS: WER 20.43.24.95.37 

System PACS: WER 10.50.69.14064 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Udzielający zamówienia wydłuży oczekiwany termin opisu badań w trybie pilnym na ratunek RTG i TK 

do 3 h lub 4 h, a w przypadku badań TK pacjentów z podejrzeniem udaru, zatorowości, bądź z innym 

bezpośrednim zagrożeniem życia, wyszczególni priorytet CITO-CITO z czasem opisu do 1h? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

   Czy Udzielający zamówienia wydłuży termin realizacji zamówienia do 12 lub 24 miesięcy od daty zawarcia 

umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Udzielający zamówienie nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Udzielający zamówienia dopuści podłączenie DICOM bez protokołu HL7, ze względu na  techniczne 

ograniczenia w dokonaniu integracji HL7 z firmą SYNEKTIK? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Powyższe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl 

 
                                      Dyrektor 

   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

   im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

                                                     Łukasz Połatyński  

    

 


